pelo Prefeito Municipal, Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  RODOLFO DOS SANTOS SOUZA, inscrito no CPF: 025.441.315-
35, domiciliado na Rua Deodoro de Castro Leite, 159, das Flores, Centro de 
Brumado, Bahia, cep:46.100-000.  

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) 

VIGÊNCIA: 1 (um) mês. 

Jussiape, 31 de outubro de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO